GAUDEAMUS intr 52

Omnes sancti

Ba 30

cf Rm 2, 12

Quo divinus amor...

cf Quos divinus amor...

1326

(TESTAMENTUM PACIS)

Quod maneat solido firmum per saecula pacto
ET PRINCIPEM

STATUIT intr 51

Swithunus

Cdg 473 Ox 755

cf Nam qui a me

AH 49,151; Frere 45

Quod manna...

cf Quo manna...

1327

Quod mecum mansit manet et per saecula manebit
ERUCTAVIT

FILIAE REGUM off 3

Virgines

Ox 775 Lo 14

saecula:saecula Ox 775

cf I Io 4,12-16

AH 49, 306; Frere 45

1328

(DOMINUS CUSTODIT OMNIA OSSA EORUM)

Quod nec ab his unum sit perditione reiectum
robore sed fidei locat omnia sede perenni

UNUM EX HIS

MULTAE TRIBULATIONES intr 15

Mauritius & socii

Ba 5

cf Mt 18, 14; Io 6,39

AH 49,138

1329

(DE ORE TUO)

Quod nectar caeleste replet ructamine divo
ADEST ENIM

DICIT DOMINUS intr 15

Clemens

Pa 909 Pa 887 Pa 1084c Pa 1871

s n Pa 909

cf Nectaris aeterni

AH 49,105; Frere 213; MMMA 1, 21

1330

Quod peregit meritis dignus Vincentius martyr
ET TOLLAT

QUI VULT VENIRE com 5

Vincentius

PaA 1169

s n PaA 1169

cf CT I, 102; Praemia pro meritis

AH 49, 357

1331

(DE ORE TUO)

Quod profert veterisque novae mysteria legis
ADEST ENIM

DICIT DOMINUS intr 21

Clemens

Pa 909 Pa 887 Pa 1084c Pa 1871

s n Pa 909

cf In lege prisca; Iura datis; Alcuin Carm 66,1,2 (PAC I, p 285)

AH 49,105; Frere 213; MMMA 1, 19

1332

(DESIDERIUM ANIMAE EIUS)

Quod sancto concepit beatum spiritu inspirante
TRIBUISTI EI

IN VIRTUTE intr 6

Otmarus

SG 484 SG 381 SG 376 SG 378 SG 380 SG 382 Zü 97 Be 11

TRIBUISTI EI *om SG 484 SG 381 Zü 97*

cf II Pt 1,21

1333

Quod tibi complacitum fuerat Iustoque benigno
DESIDERIUM

POSUISTI off 11

Iustus

Cdg 473 Ox 775

Unus martyr

Lo 14 Vat 974

fuerat *ex fuerit corr Vat 974* -- benigno:benignum *Lo 14* benignus *Vat 974*

cf Complacitura tibi

AH 49,158; 299; Frere 37

1334

(MEMORES ERUNT NOMINIS TUI DOMINE)

Quod timeant quod ament doceant quod semper amandum

IN OMNI

CONSTITUES off 5

Petrus

Ox 27 Cdg 473 Ox 775 Lo 14 Cai 75

IN OMNI *om Ox 27*

cf CT III, 160; Paulinus Aquil VIII (Norberg, L'oeuvre poétique 138)

AH 49, 303; Frere 27

1335

+Quod trucidari Christum dilexit videns membra sequi

at illatis poenarum vita commisit grates longaeuam+

ET CONSTITUISTI

GLORIA ET HONORE intr 12

Saturninus

Pa 1118

s n Pa 1118

Frere 214

1336

(IUDICIUM)

Quod veri luminis erit manifestatione complendum

LEX DEI

OS IUSTI intr 14

Udalricus

Hei 864

Cassiodorus (CCSL 97, 338, 567s); *cf* CT II, 21, 2; Cunctorum Christe; Bruylants 347

1337